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Link do produktu: https://grasse24.pl/zestaw-ozdobnych-spinek-do-wlosow-sp204-1op-6szt-p-135719.html

Opis produktu

ZESTAW SPINEK DO WEOSOW - 6 SZTUK

metal nieszlachetny - bez niklu i chromu

Unika¢ kontaktu z woda
Wymiary:

Dtugosé: od 6 cm do 8cm

szeroko$¢; od 0,6 do 2,2 cm

Waga: 409

Zestaw Ozdobnych Spinek
do wtoséw (SP204)

lop.-6szt

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

21,00 zt
17,07 zt
150138
150138
5903678555504
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